
Pánská bunda VOLCANO-J-AVIL-600-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Volcano. Bunda J-Avila v klasickém střihu v tmavě modré barvě s příčným prošitím pro
elegantní moderní design. Bunda pro pány se díky použitým materiálům zajistí příjemný tepelný komfort a zároveň
zajistí odvětrávání. Teplá podšívka se postará o výborné hřejivé vlastnosti během celodenního nošení. Pánská
větrovka s dvěma postranními kapsami na uložení drobností a dvěma vnitřními kapsami pro bezpečné uložení
Vašich věcí.

Větrovka s kapucí, která je odepínatelná a dá se nastavit gumičkami padne vhod zejména během mrazivých dní.
Manžety na spodní části a na koncích rukávů zajistí pohodlné nošení.

Detaily produktu:

Klasický dobře padnoucí střih
elegantní prošívání
Teplá hřejivá výplň
odolný materiál
nastavitelná kapuce
Dvě postranní kapsy na zip
Dvě vnitřní kapsy
Manžety na spodní části a na rukávech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


